
ZARZĄDZENIE NR 24/22 

 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

  

  

  

  

w sprawie nabycia działki nr 58/3 o pow. 0,0751 ha położonej w obrębie Jasieniec oraz nr 

210/11 o pow. 0,0261 ha i nr 210/13 o pow. 0,0060 ha położonych w obrębie Nowe Płudy  
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr III/116/93 Rady Gminy Somianka z dnia 29 

marca 1993 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, zamiany i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania- zarządza się co następuje :  

  

  

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Somianka, od osoby fizycznej, działki położonej w 

obrębie Jasieniec oznaczonej numerem geodezyjnym 58/3 o powierzchni 0,0751 ha oraz działek 

położonych w obrębie Nowe Płudy oznaczonych numerami geodezyjnymi: nr 210/11 o pow. 

0,0261 ha i nr 210/13 o pow. 0,0060 ha. Działki zostały wydzielone na powiększenie działki nr 

ew. 288, stanowiącej teren drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Somianka.  

  

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s. planowania przestrzennego i 

gospodarki nieruchomościami.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                                                   /-/ Andrzej Żołyński 


